2021年度の大会状況のお知らせ

現在、新型コロナウイルス感染拡大が再び活発化し、大会の開催有無についてのお問い合わせを多

く頂いております。大会事務局では開催に向けて現在も準備を進めておりますが、今後に開催を断

念せざるを得ない状況となる可能性もございます。

その為、開催可否の判断日を下記といたしましたので、エントリーされた選手各位はご確認をお願

い申し上げます。
※掲載の無い大会については、基本的に開催する予定となっております。

なお、やむを得ず中止とする場合にはホームページ・Facebook・メール・郵送等により中止のご

連絡をいたしました上で、参加費からそれまでにかかった経費・費用を除いた金額をご返金させて

頂きます。

いつも「みちくさマラニック走援隊」の大会にご参加頂き、
誠にありがとうございます

第5回 南房総100km・75kmみちくさウルトラマラソン
（2021年3月13日開催）

2021年2月12日（金）の正午に開催可否について
ホームページ・Facebookにて発表をいたします。

第5回 横須賀・三浦100km・63kmみちくさウルトラマラソン（仮称）

新型コロナウイルスの状況をみながら、
2月下旬までに関係各所と協議の上で
開催日・コース等を決定する予定です。

その際に追加エントリーを募集する場合には詳細を発表する予定です。

何卒ご理解のほど、宜しくお願い申し上げます。